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Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202502201433f2a8c7cbf97
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 20/02/2025 as 11:34:39

Valor Original: RS 1.650,00 Valor Atualizado: RS 1.650,00

Tarifa: R$ 0,00

Origem

Nome: ASSOC VE.D. M. EADJACENCIAS
CNPJ:  19.695.642/0001-80

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

-

Nome: RODRIGO DA COSTA RODRIGUES
CNPJ: 27.873.950/0001-87

Institui¢io: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cadigo da operacio:

Chave de seguranga:

42751491556

3INITRQUBRQE3GSS

Caso tenha davidas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
QOuvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Recebemos de RODRIGO DA COSTA RODRIGUES (RODRIGO DA COSTA RODRIGUES) os produtos e/ou servigos
constantes na Nota Fiscal Eletrnica indicada ao lado. Destinatirio: ASSOC DOS AMIGOS DAS V DALVA/SMATEUS

ADJACENCIAS. Valor total: 1.650,00

NF-e

N°72

Série |
Emissao 20/02/2025

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBE!

DOR

DANFE
RODRIGO DA COSTA DOCUMENTO AUXILIAR DA
RODRIGUES NOTA FISCAL ELETRONICA
Rua Bertioga, 74 - Estrela Dalva TIPO: 1-SAIDA T YY)
Contagem - MG N 72 3125 0227 8739 5000 0187 5500 1000 0000 7219 1235 4988
CEP: 32.180-525 - Tel.: 313354114 SERIE: 1
FOLHA: 1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional
= da NF-e (www.nfe.fazenda.gov.br/portal)
PATUREH OB OPERAGAD: . ou no site da Sefaz Autorizadora
Venda de Mercadoria Adquirida
INSCRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. CNPI PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
[0029778020060 27.873.950/0001-87 ] 131256488554063 20/02/2025 10:08:15
DESTINATARIO/REMETENTE ’
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOC DOS AMIGOS DAS V DALVA/SMATEUS ADJACENCIAS 19.695.642/0001-80 20/02/2025 }
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA }
RUA MARATAIZES, 73 ESTRELA DALVA 32.180-540 | |20/02/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAfDA ‘
[CONTAGEM (31) 3397-0964 IMG 10:17:00
DUPLICATA
NUMERO | VENCIMENTO | VALOR i NUMERO [ VENCIMENTO | VALOR | NUMERO [ VENCIMENTO | VALOR ]
001 [ 2omres | 1.650,00] [ ]
CALCULO DE IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 J 1.650,00 ]
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.650,00 ]
TRANSPORTADOR
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO|UF
"RODR_IGO DA COSTA RODRIGUES 3-Préprio do remetente
CNPJ/CPF INSCRICAO ESTADUAL
[27.873.950/0001-87 0029778020060
ENDERECO MUNICIPIO UF
LRUA BERTIOGA 74 CONTAGEM MG
VOLUMES TRANSPORTADOS
[ QUANTIDADE | ESPECIE [ MARCA | NUMERACAO [ PESOBRUTO | PESOLIQUIDO | ]
15 [ Jo 390,000] 195,000] |
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
COD. DESCRICAO NCM | CSO | CFOP|UNID.| QUANT. | VALOR | VALOR | BC | VALOR [ALIQ.
PROD. SN UNIT. | TOTAL | ICMS | ICMS |ICMS
(16177 [P-13-GasGLP 13 kg 27111910 | 061 | 5656 [UN 15,0000 110.0000( 165000 000 000 0,00

ATESTO QUE O SERVIGO |
FOI PRESTADO E/QU |
MATERIAL FORNECIDO |

10 | 0Q 12095 |

Foobillo MV&MM: (5526

DADOS ADICIONAIS

205842355

(INFORMAGOES ADICIONAIS

acondicionados e csnvndm plﬂ suportar os riscos normais das

ONU 1075 GAS(ES) DE PETROLEO LIQUEFEITO(O) CLASS2.1; Declaro, para os devidos fins, que os produtos esto adequadamente
etapas necessrias a

de carregamento, descarregamento transbordo e

operso

€ que a em vigor;Inf. Contribuinte: Lei 12.741/2012; * “Isento do ICMS, conforme artigo 82 do Anexo I do
RlLMSIEO(K)—SPcLDnvmu ICMS n 88/1991". Base Legal: Artigos 2, I, 37,1, 1, item 1, 125, T'e Anexo V, Tabela I do RICMS/2000-SP.
Trib. aprox. R$: 0,00 Federal, 321,75 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 1906AA

" TRESERVADO AO FISCO




RODRIGO DA COSTA RODRIGUES

RUA BERTIOGA, O - ESTRELA DALVA, CONTAGEM
32180-525 TEL: (31) 3354.1144 RCRODRIGUES977@GMAIL.COM
CNPJ: 27.873.950/0001-87

COTACAO DE PRECOS
19/02/2025
VALIDO POR 05 DIAS
Dados do Cliente
ASSOCIACﬂO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA
RUA MARATAIZES, 73. ESTRELA DALVA. TEL. (31) 3354-4213
32180-540 CONTAGEM - MG
CNPJ: 19.695.642/0001-80
Valor Embal.
td Descrigdo do Produto Val tal
S ¥ Y Unitario |Venda i
15 GLP - GAS 13 KG RS 110,00 BOTIJAO | RS 1.650,00
TOTAL RS 1.650,00
u ]
; O







18/02/2025, 17:47 Email - ASSOC DOS AMIGOS - CEIRA Recanto Alegre — Outlook

Re: PEDIDO DE ORCAMENTO DE GAS

Estrela Gas <estrela.gas2020@gmail.com>
Seg, 17/02/2025 18:.04
Para:ASSOC DOS AMIGOS - CEIRA <C.E.l.Recanto-Alegre@hotmail.com>

Boa tarde, & 118,00 cada um.

Estrela Gas - Rua Ypé Amarelo, 310, Estrela Dalva.
(31) 3149.1320

Em seg., 17 de fevereiro. de 2025 as 15:28, ASSOC DOS
AMIGOS - CEIRA <CF | Recanto-Alegre@hotmail.com>
escreveu:

Bom dia, tudo bem?
Gostaria de um orcamento para 15 unidades de botijao de gas de
cozinha de 13kg, por favor. Para Creche da Penha - Recanto Alegre.

Obrigado.

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL RECANTO ALEGRE
Rua Marataizes, 73 Estrela Dalva - Contagem/MG
(31)3354-4213
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https://outlook.live.com/mail/0/id/AQMKADAWATYWMAItORAZOS00ZDAYL TAWAIOWMMOoARGAAAA10m%2F nEX4JKgNgAdFEmMO94HAIAPET|%2...  1/1




18/02/2025, 15:47 Email - ASSOC DOS AMIGOS - CEIRA Recanto Alegre — Outlook

Re: PEDIDO DE ORCAMENTO DE GAS

Rei do Gas <reidogascontagem@gmail.com>
Ter, 18/02/2025 09:23
Para:ASSOC DOS AMIGOS - CEIRA <C.E.l. Recanto-Alegre@hotmail.com>

BOM DIA. CADA BOTIJAO SAI 120 REIAS PRA ENTREGA.

REI DO GAS
Rua Joaima, 62 - Pedra Azul
3050-2120 / 3913-9268

Em seg., 17 de fev. de 2025 as 15:30 ASSOC DOS AMIGOS -

CEIRA <C E | Recanta-Alegre@hotmail.com> escreveu:
Bom dia, tudo bem?

Gostaria de um orcamento para 15 unidades de botijao de gas de cozinha
de 13kg, por favor. Para Creche da Penha - Recanto Alegre.

Obrigado.

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL RECANTO ALEGRE
Rua Marataizes, 73 Estrela Dalva - Contagem/MG
(31)3354-4213

e
Recanto Alegre

Cantre da Losacbo Wertt
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